
 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
 

Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

LĒMUMS 

Pāvilostā 

 

2014. gada 30.janvārī       Protokols Nr. 3., 9.§ 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 3 projekta apstiprināšanu 

 
1. Dome izskatīja Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 15.01.2014.atzinumu Nr. 15.18-1e/350 par saistošajiem noteikumiem. 

2. Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 41.panta pirmās daļas 1) punktu un Ministru 

Kabineta 03.02.2009. noteikumu Nr. 208 „Normatīvo aktu projektu sagatavošanas 

noteikumi” 186.punktu 
 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības 2014.gada saistošo noteikumu Nr. 3 

„Grozījumi Pāvilostas novada pašvaldības 2013.gada saistošajos noteikumos Nr. 

12 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Pāvilostas novadā, Sakas 

pagastā „Mazāķīši”, „Mežāķīši”, „Silāķīši”, „Lielāķīši”, „Jaunāķīši”, „Smilšāķīši”, 

„Priežāķīši” un „Jūrāķīši” apstiprināšanu ”” projektu. 

2.1.1. Saistošos noteikumus 3 darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā 

un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

2.1.2. Saistošos noteikumus publicēt informatīvajā izdevumā „Pāvilostas Novada 

Ziņas”, pašvaldības mājaslapā www.pavilosta.lv,  izlikt redzamā vietā 

pašvaldības ēkā un pagasta pārvaldē. 

2.1.3. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2014.gada 15.februāri. 

2.2.Atcelt Pāvilostas novada pašvaldības 19.12.2013.  ( 9., 18) lēmumu. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs       Uldis Kristapsons 
 

 

 

 

Lēmuma projektu  23.01.2014. sagatavoja juriskonsulte Argita Jaunsleine un kancelejas vadītāja Aija Ozoliņa 
Lēmumu izsniegt:VARAM ( rakstveidā un elektroniski) 

 

mailto:dome@pavilosta.lv
http://www.pavilosta.lv/


 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
 

Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Pāvilostas novada domes 31.01.2014.  

sēdes protokolu Nr. 3., 9.§ 

 

PĀVILOSTAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2014 .GADA  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 3 

  

Grozījumi Pāvilostas novada pašvaldības 2013.gada saistošajos noteikumos 

Nr. 12 „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Pāvilostas novadā, 

Sakas pagastā „Mazāķīši”, „Mežāķīši”, „Silāķīši”, „Lielāķīši”, „Jaunāķīši”, 

„Smilšāķīši”, „Priežāķīši” un „Jūrāķīši” apstiprināšanu”  
                                                              

Izdoti pamatojoties uz Ministru kabineta  

03.02.2009. noteikumu Nr. 108 „Normatīvo aktu  

projektu sagatavošanas noteikumi" 186.punktu  

 

1. Izdarīt Pāvilostas novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.12  „Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Pāvilostas novadā, Sakas 

pagastā „Mazāķīši”, „Mežāķīši”, „Silāķīši”, „Lielāķīši”, „Jaunāķīši”, „Smilšāķīši”, 

„Priežāķīši” un „Jūrāķīši” apstiprināšanu”  šādu  grozījumu un svītrot saistošo 

noteikumu 2.punktu. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2014.gada 15.februāri. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Uldis Kristapsons 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@pavilosta.lv

